podendo ser prorrogado por meio de TERMO ADITIVO, de acordo com a legislação vigente, se for do
interesse das partes, o que implicará a revisão das metas pactuadas e alteração do plano de trabalho.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
3.1. O custo para a execução dos serviços contratados é de R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil
reais), que serão creditados pela CONTRATANTE, por meio de DAE´s (Documento de Arrecadação
Estadual), emitidos pela CONTRATADA após a assinatura do contrato.

3.2. Os pagamentos serão realizados conforme cronograma de desembolso financeiro, que
compõe o Plano de Trabalho (SEI nº 124091905) e/ou da Proposta (SEI nº 117384900).